COOPERATIVA AGRICOLA CONTROL PISQUERO DE ELQUI Y LIMARI LIMITADA
ESTADOS DE RESULTADOS

RESULTADOS OPERACIONALES

[ngresos de explotacion
Utilidad en inversion en empresa relacionada
Costos de explotacion

Margen de explotacion
Gastos de administracion y ventas

TOTAL RESULTADOS OPERACIONALES
RESULTADOS NO OPERACIONALES

Ingresos financieros

Otros ingresos

Resultado en inversion en empresa relacionada
Gastos financieros

Otros egresos

Correccion monetaria

TOTAL RESULTADOS NO OPERACIONALES
RESULTADO ANTES DE IMPUESTO A LA RENTA
Impuesto a la renta

REMANENTE DEL EJERCICIO

Por los ejercicios terminados
al31 de diciembre de

2015
M$

9.337.361
599.123
(  #.857329)

1.078.955
(__ 368.035)

—710.920

36.896
117.203

19.300)
461.619)

39.926)
133.104)

(__ 597.369)

113,551

113.551

2014
M$

8.286.446
945.653

__7.861.386)

1.370.713

320.495)

1.050.217

_

20.993
34.043
52.276
547.990)
41.483)

182.398)

664.558)

385.660

385.660
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